慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大二次会议

第311号建议的协办意见

市教育局：

徐新芳代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于加快扩建保德实验学校的建议》（第311号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

代表提到的加快扩建保德实验学校的建议，现状保德实验学校南侧地块位于国土空间总体规划“三区三线”划定方案的集中建设区内。2022年11月批复的《慈溪市保障性公共服务设施专项规划》也将保德实验学校作为九年一贯制学校予以保留。同时，在《慈溪市中心城区坎墩街道控制性详细规划》中，现状保德实验学校南侧地块规划为中学用地。

我局将根据市政府关于该项目推进的决策，在做好立项、选址等前期工作、项目成熟的条件下，予以用地保障。

特此致函

　　　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局

　　　　　　　　　　2023年4月25日

　　联 系 人：施秧秧

　　联系电话：67001108